Após pesquisa comparat iva de  preços 

no mercado imobi liário  para  os imóveis similares à  venda no barro de  Mai lasqui , 

em São Roque /SP e  levando em consideração o estado a tual ,  aval io  o imóvel 

matr iculado sob o nº  15.175 do C.R.I .  de  São Roque em R$ 310.000,00 (trezentos  

e  dez  mil  reais) .  

Paulo Viei ra  Nunes 

Ofic ia l  de  Just iça  Aval iador  Federa l  

AUTO DE DEPÓSITO 

Após realizada a penhora como consta no respectivo auto, nomeei depositário o executado Michel de 

jesus Oliveira Rosa, CPF: 367.629.398-30.